





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	starobní důchod


	






    
        Starobní důchod

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						starobní důchod
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu]
        

        Přehledně: vše o brigádě nebo práci v důchodu


            Ke svému starobnímu důchodu můžete pracovat na plný úvazek i na brigádě. Na co všechno máte nárok, si ukážeme v tomto článku. Připojíme i informace pro ty, kteří mají nárok na invalidní důchod. Po roce práce máte nárok na přepočítání a zvýšení svého…
    

    
        
            [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
        

        Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek


            Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Most
	Chrudim
	Karlovy Vary
	Otrokovice
	Mladá Boleslav
	Havlíčkův Brod
	Olomouc
	Přerov
	Kladno




    Top lokality brigády

    	Benešov
	Děčín
	Sokolov
	Jindřichův Hradec
	Uherský Brod
	Rudná, okres Praha-západ
	Vsetín
	Horní Počernice, Praha
	Loket, okres Benešov
	Kolín




    Top profese

    	Seřizovač / seřizovačka strojů
	Školitel / Školitelka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Konstruktér / Konstruktérka
	Pomocný pracovník / pracovnice v průmyslu
	Výživový poradce / poradkyně
	Servisní technik / technička
	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Elektrospecialista / Elektrospecialistka
	Marketingový manažer / manažerka




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	Věra Pietrasová
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	reference
	faktory
	nařízení vlády
	iOS
	branding
	poloviční úvazek
	uchazeči
	konflikty
	dokumenty
	investice





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Učitel/-Ka Ruského Jazyka S Dalšími Aprobacemi
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	ZooShopXxl - Prodavačka/prodavač
	DoDo kurýr pro rozvoz nákupů (30.000 a víc + dýška & bonusy)
	Biomedicínský technik/čka  - biomedicínský inženýr/ka
	Prodejce v T-Mobile v Benešově - plat až 45 tisíc/měs.
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Belgie: Řemeslníci- Bez Poplatků!!
	Uklízečka – ASKO Znojmo (pouze pro OZP)
	Operátor/ka výroby Karviná - nástup ihned ! 👩




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	SKLADY v Německu bez znalosti jazyka
	HOLANDSKO: SÁZENÍ TULIPÁNŮ + další pozice (květiny)
	Kurýr rozvozu zásilek Alza v Horních Počernicích (180Kč/h!)
	Uklízeč/uklízečka
	Referent Back Office
	Dělník, dělnice EPCE Slaný
	Práce s ubytováním ZDARMA
	Účetní Znojmo
	Recepční - Hilton Prague
	Knihkupec - prodavač, Dům knihy Ostrava




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Poradce/kyně s péčí o klienty se skvělým fin. ohodnocením
	Prodavač/ka v cukrárně
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Operátor lepení magnetických jader
	Nově otevíraná restaurace KFC Třebíč hledá parťáky!
	Pracovník úklidu pro OZP, Ostrava
	Asistent/ka prodeje - New Yorker
	Práce nebo brigáda ihned v KFC Metropole Zličín od 117Kč/hod
	Operátor gumárenské výroby - Antikor Praha




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 181 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 63 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 47 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















